 dokumentace skutečného provedení opravy – 3x v papírové a elektronické formě 

 zápis o provedení komplexních zkoušek 

 protokol o předání a převzetí díla 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za dílo dle čl. 2. této smlouvy je stanovena ve výši 1 251 500 Kč bez DPH (slovy: 

Jedenmiliondvěstěpadesátjednatisícpětsetkorunčeských bez DPH). 

Uvedená cena (bez DPH) zahrnuje všechny náklady na kompletně dokončené dílo v 

rozsahu dle článku 2. této smlouvy, uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná a 

konečná. 

3.2. Strany vylučují použití všech dispozitivních ustanovení platných právních předpisů